УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

     11.01.2012г.                                                                                                        № 2

О проведении мониторинга питания в общеобразовательных учреждениях в период

перехода на ФГОС.

С целью укрепления здоровья учащихся, в соответствии с планом работы

РИДК:

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Провести анкетирование родителей и учащихся 1-х классов для выявления

удовлетворенности качеством питания в общеобразовательных школах района, в

период перехода на ФГОС с 16.01.2012-25.01.2012.

          2.Утвердить «Диагностический инструментарий по выявлению

удовлетворенности качеством питания в 1 классах общеобразовательных

учреждений.»(Приложение 1). Результаты рассмотреть на заседаниях РМО

учителей начальных классов. Срок сдачи анкет 26.01.2012.

          3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора РИДК Баранову

Ирину Ивановну.

Начальник                                                                                   А.Ю.Ярмарков.

С приказом ознакомлены:

Приложение 1 (к приказу № 2 от.11.01.2012г.)

 Анкетирование родителей.

Анкета «Питание глазами родителей.

1.Посещает ли ваш ребенок школьную столовую?

2.Удовлетворяет ли Вас система организации в школе?

3.Удовлетворены ли Вы санитарным состоянием столовой?

4.Удовлетворены ли Вы приготовлением питания в школе?

5.Удовлетворены ли Вы графиком питания? Ваши предложения?

6.Информацию о меню в школьной столовой вы узнаете от ребенка, классного

руководителя, не интересуетесь.(подчеркнуть).

Анкета «Питание глазами учащихся».

1.Считаешь ли ты завтрак необходимым? (да, нет)

2.Считаешь ли ты,что горячее питание повышает твой интерес к учебе? (да, нет)

3.Нравится ли тебе качество приготовления горячей пищи? (да, нет)

4.Сколько раз ты желаешь обедать в школьной столовой? (1,2,3 раза)

5.Рассказываешь ли ты родителям, что ты ел в школе? (да, нет)